ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH THÁI BÌNH Độc Ịập - Tự do - Hạiih phức

Số: /QĐ-UBND TháỉBình, ngày(^thảng 11 nẫm 2022

QUYỂTĐỊNH
về yịệc phê duyệt giá đất cụ thễ để đấu giá quyền sử dụng đất lựa chọn

Chủ đầu tư thực hiện Dự án phát triễn nhà ở thưcmg mại khu dân cư phưòng
Bồ Xuyên, thành phố Thái Bình (khiu đất Bộ CM huy Quân sự tmh cũ)

ỦY BAN NHẲN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Cẫn cứ Luật Tổ chức Chỉnh quyền địa phưcmg ngày ỉ9/6/2015; Luật Sửa
đẳỉ bổ sung một số đỉều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ yà Luật Tẻ chức chỉnh
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Can cứ Luật Đất đai ngày 29/ĩ 1/2013;
Căn cứ các Nghị định của Chỉnh phủ ban hành ngày 15/5/2014: sổ

44/2014/NĐ-CP quy định-.về gĩá đấị số 45/20ĩ4/NĐ'CP qyy định về thu tiền sử
dụng đãt;

ạ:

Căn cứ NgHỉĩẵịnh. sốJ35/20ỉ ố/NĐ-CP ngày 09/9/2ỒĨ6 của Chỉnh phủ về
Sửa đôi, bô sung rnộpso-^đỉêu củậ óảc Nghị định quy định vê thu tiên sử dụng
đất, thu tiền thuế^đạị ĩthuê mặt Ắưởc; Nghị định sỗ Ỉ23/2017/NĐ'CP ngày
14/1 ĩ/2017 Sửa đoỉ, DO^sung.-mọí so đỉầi của cảc Nghị định qưy định về thu tiền
sử dụng đất, thu tiền thuê đất, thuê mặt nước;

Căn cứ Thông tư số 36/2014/TT-BTNMT ngày 30/6/2014 của Bộ Tài
nguyên và Môi ừuờng quy định chi tiết phương phấp định giả đất; xây dựng,
điều chỉnh bảng giả đất; đừih giá đất cụ thể và tư vấn xảc định giả đất;

Xét đề nghị của Gỉám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ ừình sổ
574/Trr-STNMTngày 01/11/2022.

QUYỂTĐẸNH:
Điều 1. PÌLê duyệt giá đất cụ ữiể để đấu giá quyền sử dụng đất lựa cliọn

Chủ đầu tii thực hiện Dự án phát ữiển nhà ở ữiương mại khu dân cư phưciriig Bồ
Xuyên, thànĩi pliố Thái Bmh Ợdiu đất Bộ Chi huy Quân sự tmh cũ), cụ ửiể như sau;

- Giá đất cụ thể làm căn cứ xác địĩili giá Iđiởi đỉểm để đấu giá quyền sử dựag
dựag 4.947,1 ní đất ở ữiấp tầng là: 39.474.934 đồng/m^ (Ba muơi chỉn trìệu, hến
trăm hảy mươi tư nghìn, chỉn trầm ba mươi tu đồng một mét vuông).

- Giá đât cụ tìiê làm cãn cứ xác đúih giá khởi điểm để đấu giá quyền sử dụng
.3.557,1 đất ở cao tầng (ch-ung cư ứiương mại) là: 22.893.596 đồng/m^ Ợỉai
mươi hai triệu, tám trẵm chín mươi ba nghìn, năm trăm chỉn muơí sáu đồng một
mét vuông).

■ - Giá đất cụ thể làm căn cứ xác địiili giá Idiởi điểm để đấu giá quyền sử dụng
244,7 đất thương mại, dịch vụ là: 2Ố.Ố14.286 đồng/m^ (Hai mươi sáu trìệư, sáu
ừấm mười bôn nghìn, hai ừăm tám mươi sáu đồng một mét vuông).

- Giá đật cụ tíiê làm căn cứ xác đỊnh. giá lchỏá điểm để đấu giá quyền sử dụng
2.444,3 đất xây dựng bãi đỗ xe ngầm là: 5.438.571 đồng/m^ (Năm trìệu, bén
ừ'ầm ba mươi tầM nghìn, năm trầm bảy mươi mốt đổng một mét vuổng).

Điêu 2. Quyết định, này có hiệu lực ữù hành kể từ ngày ký.
Chanh. Vãn phòng Uy ban nhân dân txoh, Giám đốc Sờ Tài nguyên và- Môi

taờng, Giám đốc Sở Tài chínli, Cục trưởng Cục Tỉiuế tỉnìi^ Chủ tỊch ủy ban
lihâii dân ữiàiili phố Thái Bmh, TM trưởng các sở ngành, đơn vị liên quan chịu
ừách nhiệm thi hàiứi Quyết địnìi này./.

'  TM. ỦY.BAN NHÂN DÂN
- Như Điếu 2;
- Chủ tịcỉi, các PCT UBND tÌTiTi-
- Lãnh đạo VP UBND
- Cổng thông tin điện tử tỉnỉi;
-Lưu:VT,NNTNMT!

ăn Hoàn